ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[
[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ территориального фонда обязательного
медицинского страхования Камчатского края от 07.12.2023 № 40

«О противодействии коррупции»

В целях усиления мер антикоррупционной политики территориального фонда

обязательного медицинского страхования Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ территориального фонда

обязательного медицинского страхования Камчатского края от 07.12.2023 № 40
«О противодействии коррупции»:

1) в приложении № 1:
а) подпункт 3 пункта 25 исключить;
б) дополнить пунктом 25.1 следующего содержания:
«Заместитель директора, входящий в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению работников ТФОМС Камчатского края и
урегулированию конфликта интересов по противодействию коррупции руководит
указанной комиссией.».

2) приложение № 3 к приказу ТФОМС Камчатского края 07.12.2023 № 40
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Кузьминой А.Н.) ознакомить
работников территориального фонда обязательного медицинского страхования
Камчатского края с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1] Н.Н. Александрович

Приложение № 1 к приказу
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского
края и урегулированию конфликта интересов

1. Векинцева Наталья Петровна – заместитель директора, председатель

комиссии.
2. Пантелеев Дмитрий Николаевич – заместитель директора-начальник

отдела информационного обеспечения, заместитель председателя комиссии.
3. Кузьмина Александра Николаевна – начальник отдела правового и

кадрового обеспечения, секретарь комиссии.
4. Серебренникова Вера Семеновна – заместитель директора-главный

бухгалтер.
5. Шагалова Марина Сергеевна – начальник общего отдела.
6. Егорова Евгения Викторовна – старший преподаватель кафедры

«Экономика и менеджмент» федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Камчатский государственный
технический университет».